Rangovas),  

toliau Užsakovas ir Rangovas kartu vadinami Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, atsižvelgdamos 

į tai, kad: 

• tarp Šalių 2024-07-23 yra sudaryta darbų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis Nr. PIR24-557 

(toliau – Sutartis), kurios vertė 21 900,00 EUR (dvidešimt vienas tūkstantis devyni šimtai 

eurų). 21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 4599,00 EUR (keturi tūkstančiai penki 

šimtai devyniasdešimt devyni eurai). Sutarties vertė su PVM – 26499,00 EUR (dvidešimt šeši 

tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt devyni eurai); 

• 2024-08-22 Šalys pasirašė papildomą susitarimą Nr. PSPIR24-123 dėl Sutarties vertės 

padidinimo; 

• pasirašyto Papildomo susitarimo 1 punkte nurodant bendrą Sutarties vertę po padidinimo 

įsivėlė klaida, kurią būtina ištaisyti,  

todėl Šalys susitaria ir sudaro šį Susitarimą, kuriuo susitaria, kad: 

1. pakeisti Papildomo susitarimo Nr. PSPIR24-123  1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„šio Susitarimo, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 2 d., vertė 

yra 2601 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai vienas euras) su PVM. Bendra Sutarties vertė po 

padidinimo – 29 100,00 (dvidešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas eurų) su PVM.“ 

2. šiame Susitarime vartojamos sąvokos, trumpiniai ir reikšmės atitinka Sutartyje vartojamas 

sąvokas, trumpinius bei reikšmes; 

3. Kitos Sutarties sąlygos, nepakeistos šiuo Susitarimu, lieka galioti ir Šalys pripažįsta iš jų 

kylančias savo prievoles.